DECLARAÇÃO DE VOTO

 Senhor Presidente,

 Declaro, por meio deste, que no DESTAQUE 23 DO PL 4199/2020, durante a Ses-
são da Câmara dos Deputados no dia 07 de dezembro de 2020, por falha no aplicativo
Infoleg, votei SIM pela MANUTENÇÃO do texto destacado.

Sala das Sessões, em 08 de dezembro de 2020.

Deputada FELIPE RIGONI
PSB/ES

*C
D2

06
63

79
67

70
0*Le

xE
di

tDo
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r F
el

ip
e

Ri
go

ni
 (P

SB
/E

S)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
27

8,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.